Verifica-se que os valores apresentados possuem equivalência, baixa distorção e de 

desvio padrão tolerável, podendo ser considerados praticáveis como o de mercado para os devidos 

fins, tendo como fixado o valor produzido a título de apuração pelo menor valor apresentado. 

MELHOR PROPOSTA APRESENTADA: R$ 4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte reais), pela 

empresa RODRIGO APARECIDO MAURI-ME - CNPJ Nº 10.966.344/0001-03. 

VALOR TOTAL DA ESTIMATIVA DE CUSTO: R$ 4.320,00 (quatro mil trezentos e vinte 

reais), conforme menor valor obtido em orçamentos, uma vez que foi utilizado o critério “Menor 

Preço”. 

Urupês, 11 de dezembro de 2024. 

Stefan Isique 

Diretor Geral 

Nome da Empresa  
Método da 

pesquisa 

Valor 

Unitário (R$)